Частное торговое унитарное
предприятие «Море»

РЕШЕНИЕ

дата № ___

г. Минск

О реорганизации в форме
преобразования

РЕШИЛ:
1. Провести реорганизацию в форме преобразования частного торгового унитарного предприятия «Море» (далее - предприятие) в общество с ограниченной ответственностью «Река» в срок до дата.
2. Поручить директору Иванову П.П. и главному бухгалтеру Сидоровой Е.А. обеспечить проведение инвентаризации активов и обязательств предприятия по состоянию на дата.
3. Возложить ответственность за соблюдение установленного законодательством порядка реорганизации (в том числе за уведомление государственных органов, работников и кредиторов предприятия о преобразовании) на директора предприятия Иванова П.П.

	Собственник имущества частного
торгового унитарного предприятия «Море»

Подпись

Иванов П.П.